
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、東京ビッグサイトにて開催される「オートモー
ティブワールド2019」に出展致します。

今回の出展では、微小トルクねじ締結に特化した新型ハンドナットラン
ナ「Handy2000 Micro」を中心に展示致します。ねじ締め作業効率化
と優れたデータ管理システムによる品質管理をぜひご体験ください。
また、Handy2000 Microとスカラロボットを組み合わせた自動ねじ締
めロボットも展示する予定です。ねじ締め工程の自動化をご検討のお客
様につきましては、ぜひお立ち寄りください。
その他にも、高精度＆低反力を実現した弊社オリジナルの電動パルスハ
ンドツール、現場での使いやすさを追求したタッチパネル搭載コント
ローラなど、生産ラインの作業効率を向上させる各種製品を展示する予
定です。

弊社エンジニアへのご質問・ご相談も承りますので、どうぞお気軽にお
立ち寄りください。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

⾃動⾞部品＆加⼯EXPO に出展致します︕

会 期 ︓2019年1月16日(水)~18日(⾦) 10時~18時（最終日のみ17時まで）
会 場 ︓東京ビッグサイト 東７・８ホール
小間番号 ︓No. E66-108 （株）エスティック ブース

《出展予定製品》
コードレス
ハンドナットランナ

ハンドナットランナ
タッチパネル搭載コントローラ

その他にも、マイクロナットランナ専用
の位置検出機能付きトレーサアームや、
スカラロボットとマイクロナットランナ
を組み合わせた自動ねじ締めロボットを
展示する予定です。
ねじ締めのお悩みをお持ちのお客様につ
きましては、ぜひお立ち寄りください。

《ご来場予約フォーム》

日程 10:00
~12:00

12:00
~14:00

14:00
~16:00

16:00
~18:00

ご来場の目的
（デモ希望、打合せ希望、技術的ご相談 等）

1/16（水）

1/17（木）

1/18（⾦）

貴社名 部署・役職

お名前 E-mail

TEL/FAX /

※ご希望の日時にチェックして頂き、
FAX・メール等でご返信をお願い申し上げます。

【ご返信先】
（株）エスティック
FAX：06-6993-8881 E-mail：mail-info@estic.co.jp

オートモーティブワールド2019 内

マイクロ
ハンドナットランナ

E66-108
です！

ご来場予約特典！
事前にご予約の上でご来場頂いた
お客様に限り、ESTICロゴ入りUSB
（8GB）をプレゼント致します！

※お一人様1個に限ります。


